Förderverein St. Josef e.V.

Königin-Sophie-Straße 10, 53604 Bad Honnef



Beitrittserklärung

info@foerderverein-sankt-josef.de

www.foerderverein-sankt-josef.de

Hiermit erkläre(n) ich/wir meinen/unseren Beitritt zum Förderverein St. Josef e.V. Die z.Zt. gültige Satzung wird von mir/uns anerkannt.

Name	Vorname	geb. am
1		
2		
3		
4		
weitere Mitglieder können Sie gerne a entsprechenden Gesamtbeitrag für Ihre gewi		
C. 0	DI 7/0 I	
Straße: E-Mail:	PLZ/Ort: Telefon:	
Klasse:	Jahrgang:	
Musse.	Juli Bulig.	
Der Jahresbeitrag berechnet sich au	us Lastschriftverfa	hren:
je Schülerin/Schüler 5,00 ±	€ pro Jahr Kontoinhaber:	
je Erwachsene(r) 15,00 ŧ	C mma lalam IDANI.	
plus freiwillig zusätzlicher	BIC:	
Beitrag in Höhe von	€ pro Jahr Datum:	
ergibt einen Gesamtbetrag von	€.pro Jahr	
====	Ihre Unterschrift:_	
Angaben zum Lastschrifteinzug: Ich/Wir ermächtige(n) den Förderverein meinem/unserem Konto mittels Lastsch die vom "Förderverein St. Josef e.V." au kann/können innerhalb von 8 Wochen, I Betrages verlangen. Es gelten dabei die Ermächtigung erlischt bei Widerruf oder DE75ZZZ00000095619. Wir bitten um V erfolgen kann. Rücklastschriften, die auf weiterberechnen.	rift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich f mein/unser Konto gezogene Lastsch beginnend mit dem Belastungsdatum mit meinem/unserem Kreditinstitut vor mit dem Ausscheiden aus dem Verei erständnis, dass die Mitgliedschaft nu	/wir mein/unser Kreditinstitut an, rift einzulösen. Ich/Wir, die Erstattung des belasteten ereinbarten Bedingungen. Die n. Unsere Gläubiger-Ident-Nr.
Gemeinsam für St. Josef - Gemeins	am für Bildung, Fortschritt, Aus- ι	und Weiterbildung
Der Vorstand: 1. Vorsitzende	Manuela Wagner	
2. Vorsitzende	C	
	Sandra Lück	
Schriftführerin	Sandra Luck Dana Alicata	F Ö
Schriftführerin Schatzmeister		F Ö V E

DE26 3805 1290 0000 1079 79

DE53 3806 0186 5604 1560 19

Amtsgericht Siegburg - Vereinsregister: VR 90288

Stadtsparkasse Bad Honnef

Volksbank Bonn Rhein-Sieg eG